
 

 
 

 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 22/SML1681/01/SOD/INV 

Číslo zhotovitele:    
 
       
 

SMLOUVA O DÍLO A PŘÍKAZNÍ SMLOUVA – DODATEK Č. 1 
 uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

Smluvní strany: 

Objednatel (Příkazce) 
Ústecký kraj 

Sídlo:   Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený: Ing. Pavlou Svítilovou, vedoucí odboru investičního Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
IČ:   70892156  
DIČ:   CZ70892156  
Bank. spojení:   Česká spořitelna a.s. 
                              číslo účtu:    5512232/0800           
  
Zástupce pro věcná a technická jednání:  
 Ing. Žaneta Veselá, vedoucí oddělení investic a údržby majetku kraje 

odboru investičního Krajského úřadu Ústeckého kraje  
E-mail/telefon:      vesela.z@kr-ustecky.cz / 475 657 322 
(dále jen „objednatel“ i „příkazce“) 
 
a 
 
Zhotovitel (Příkazník) 
Název/Jméno     atelier AVN s.r.o. 

Sídlo: Masarykova 106/129, 400 01 Ústí nad Labem 
Zastoupený:        Ing.arch. Vladimírem Novákem, jednatelem společnosti 
 IČ:(RČ)              28700601 
 DIČ: CZ28700601 
Bank. spojení: ČSOB,a.s. 
                              číslo účtu:  228826300/0300              
Kontaktní osoba ve věcech smluvních:     Ing.arch. Vladimír Novák 
E-mail/telefon:     novak@atelier-avn.eu / 737 290 238  
  
Kontaktní osoba ve věcech technických:  MgA. Barbora Vlček Nováková 
E-mail/telefon: novakova@atelier-avn.eu / 737 290 235 
 
 
(dále jen „zhotovitel“ i „příkazník“) 
 
 

                                 

 

 

mailto:%20vesela.z@kr-ustecky.cz
mailto:novak@atelier-avn.eu
mailto:novakova@atelier-avn.eu


 

 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

DODATEK Č. 1 
 

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy ze dne 14. 4. 2022 na akci: „Severočeská 
vědecká knihovna v Ústí nad Labem - oprava fasády a nátěrů“ (dále jen „smlouva“) 

takto:  
 
 
 

III. 
Cena díla, odměna za obstarání příkazu a platební podmínky 

Správní poplatky byly prokazatelně uhrazeny větším objemu, než je uvedeno ve smlouvě, a 
to o 3 000,00 Kč, to je z původních 2 000,00 Kč uvedených ve smlouvě na 5 000,00 Kč. 
Doloženo platebním příkazem. 

 

Původní cena díla byla ujednána ve výši: 
 201 200,00 Kč bez DPH,  

 243 032,00 Kč včetně 21 % DPH.  

 
Cena dodatku č. 1 činí: 

 3 000,00 Kč bez DPH a  
 
Nová cena díla je ujednána ve výši: 
 204 200,00 Kč bez DPH a  

 246 032,00 Kč včetně 21 % DPH.  
 

 

  
VIII.  

Ostatní a závěrečná ustanovení 

 

doplňuje o odstavec 6. v tomto znění: 
 

Tento dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto 
dodatku, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem 
třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, 
které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění 
v registru smluv provede objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto 
dodatku byla zaslána zhotoviteli do datové schránky ID 54knw4f / na e-mail: novak@atelier-
avn.eu. Dodatek nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny. 

 
 

V Ústí nad Labem dne 25. 11. 2022 
 
 
 
 
 
 
 

 
……………………………… 

Objednatel (příkazce) 
 

Ústecký kraj 

Ing. Pavla Svítilová  
vedoucí investičního odboru                 

Krajského úřadu  Ústeckého kraje 

V Ústí nad Labem dne 25. 11. 2022 
 
 
 
 
 
 
 

 
……………………………. 

Zhotovitel (příkazník) 
 

                     Atelier AVN s.r.o. 

               Ing. arch. Vladimír Novák 
                  jednatel společnosti  
     
         
 

 
 
 
 


